证券代码：002647        证券简称：*ST仁东        公告编号：2025-030

仁东控股股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人解除股份冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

仁东控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东及其一致行动人合计

质押股份数量占其所持公司股份数量的100%，请投资者注意投资风险。

2025年3月4日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司通知，获悉公司控

股股东北京仁东信息技术有限公司（以下简称“仁东信息”）及其一致行动人仁

东（天津）科技有限公司（以下简称“仁东天津”）所持有的公司股份被解除冻

结。现将具体情况公告如下：

一、股份冻结及解除冻结情况概述

2021年4月23日，仁东信息持有的150万股公司股份被北京市第四中级人民法

院司法冻结，期限三年，冻结到期日为2024年4月22日。相关具体内容详见公司

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东部分股份冻结的公

告》（公告编号：2021-023）。

2023年4月28日，因为公司子公司向其他金融机构借款提供担保，借款逾期

导致债权人采取保全措施，仁东信息、仁东天津所持有公司股份合计68,880,958

股被冻结，另有150万股被轮候冻结。相关具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东及其一致行动人股份被冻结的公

告》（公告编号：2023-035）。

2024年4月22日，仁东信息于2021年4月23日被冻结的150万股公司股份冻结

期满，根据相关程序解除冻结关系，前述于2023年4月28日被轮候冻结的150万股

冻结生效，不再有轮候情况。相关具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东部分股份冻结到期及轮候冻结生

效的公告》（公告编号：2024-023）。

2025 年 3 月 4 日，受公司重整阶段解除财产保全措施的影响，仁东信息持

有的 59,500,000股公司股份及红利、仁东天津持有的 10,880,958股公司股份及

红利被解除冻结。

二、股东股份累计质押、冻结情况

截至本公告披露日，仁东信息及其一致行动人仁东天津所持公司股份累计

被质押、冻结情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

冻结股

份数量

（股）

质押股

份数量

(股）

质押股份

占所持股

份比例

质押股份

占公司总

股本比例

仁东信息 59,500,000 10.63% 0 59,500,000 100.00% 10.63%

仁东天津 10,880,958 1.94% 0 10,880,958 100.00% 1.94%

合计 70,380,958  12.57% 0 70,380,958 — 12.57%

三、其他

上述股份解除冻结不会对公司日常经营与管理造成影响。截至本公告披露日，

涉及本次股份解除冻结的债权债务关系未发生实质性变更，后期存在因相关方申

请再次被冻结的可能。公司将持续关注股东股份变动情况，按规定及时做好相关

信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

仁东控股股份有限公司

董 事 会

二〇二五年三月五日